
 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc   Strana 1 
www.upol.cz 
 
 

 
 

 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
      

v souladu s ust. § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném 
znění (dále jen „Zákon“) 

 
 

ZADAVATEL:        Univerzita Palackého v Olomouci 
Se sídlem:               Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc  
Rektor:          prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D.  
IČO:                         61989592 
 
(dále jen „Zadavatel“) 
 

Veřejná zakázka na dodávky v nadlimitním režimu zadávaná v otevřeném řízení v souladu 
s ust. § 56 Zákona s názvem:  

  
„„UPOL - Dodávka zahraničních periodik na rok 2019““  

  
 

(evidenční číslo zakázky Z2018-029421 uvedené ve Věstníku veřejných zakázek a číslo  
2018/S 165-376427 uvedené v Úředním věstníku Evropské unie) 

 
Zadavatel tímto v souladu s ust. § 123 Zákona oznamuje, že vybraným dodavatelem, 

jehož nabídka byla v zadávacím řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku 
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, je: 

 
SUWECO CZ, s.r.o. 
Kostelec u Křížků č.p. 156 
251 68  
IČO: 25094769 
Právní forma: 112 - společnost s ručením omezeným 
 
Nabídková cena v Kč bez DPH:   3,208.984,60 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc   Strana 2 
www.upol.cz 
 
 

 
Odůvodnění výběru: 
 
Identifikační údaje dodavatelů, jejichž nabídka byla hodnocena:  
 
 

Poř. č. Dodavatel Datum a čas podání 
nabídky 

Nabídková cena v Kč 
bez DPH 

1. 

SLOVART-G.T.G., spol. s r.o.  
Krupinská 4  
Bratislava 851 01  
IČO: 31 346 359 
Právní forma: 112 -  společnost 
s ručením omezeným 

15.10.2018 
12:11:23 

3,944.540,- 
 

2. 

EBSCO Information Services s.r.o. 
Klimentská 1746/52 
110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 49621823 
Právní forma: 112 -  společnost 
s ručením omezeným 

15.10.2018 
13:17:57 

3,428.796,24 
 

3. 

SUWECO CZ, s.r.o. 
Kostelec u Křížků č.p. 156 
251 68  
IČO: 25094769 
Právní forma: 112 -  společnost 
s ručením omezeným 

15.10.2018 
15:52:58 

3,208.984,60 
 

 
 
Výsledek hodnocení nabídky – odůvodnění výběru dodavatele: 
 
Hodnocení nabídek bylo v souladu s § 114 odst. 1 Zákona provedeno podle jejich 
ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek byla v souladu s § 114 odst. 2 
Zákona hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. 
Hodnocení bylo provedeno podle absolutní výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH za 
celý předmět plnění veřejné zakázky. Nabídky byly seřazeny v pořadí od nejnižší po nejvyšší 
nabídkovou cenu. Nejlépe byla hodnocena nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 
Nabídky dodavatelů, kteří nebyli ze zadávacího řízení vyloučeni v rámci otevírání nabídek, 
komise hodnotila a stanovila následující pořadí. 
Na 1. místě se umístila nabídka dodavatele s nejnižší nabídkovou cenou a na posledním 
místě nabídka s nejvyšší nabídkovou cenou. 
 
Výsledek hodnocení nabídek:  
 
 

Pořadí  DODAVATEL  
 

Nabídková cena v Kč bez 
DPH 

1. 

SUWECO CZ, s.r.o. 
Kostelec u Křížků č.p. 156 
251 68  
IČO: 25094769 
Právní forma: 112 -  společnost s ručením omezeným 

3,208.984,60 
 



 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc   Strana 3 
www.upol.cz 
 
 

2. 

EBSCO Information Services s.r.o. Klimentská 
1746/52 
110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 49621823 
Právní forma: 112 -  společnost s ručením omezeným 

3,428.796,24 
 

3. 

SLOVART-G.T.G., spol. s r.o.  
Krupinská 4  
Bratislava 851 01, Slovenská republika 
IČO: 31 346 359 
Právní forma: 112 -  společnost s ručením omezeným 

3,944.540,- 
 

V souladu s ust. § 123 Zákona Zadavatel dále uvádí: 
• Přílohou tohoto oznámení je Zpráva o hodnocení nabídek ze dne 16. 10. 2018. 
• Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele: 
1) seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:  
- kopii Výpisu z obchodního rejstříku společnosti SUWECO CZ, s.r.o., ze dne 08. 08. 2018; 
- kopii písemného čestného prohlášení dodavatele o splnění základní způsobilosti dle § 74 
odst. 1 písm. a) – e) pro společnost SUWECO CZ, s.r.o., ze dne 15. 10. 2018, vyhotovila Ing. 
Nina Suškevičová – jednatelka společnosti SUWECO CZ, s.r.o; 
- kopie písemného čestného prohlášení ve vztahu k daňovému nedoplatku na spotřební daň 
pro společnost SUWECO CZ, s.r.o., ze dne 15. 10. 2018, vyhotovila Ing. Nina Suškevičová – 
jednatelka společnosti SUWECO CZ, s.r.o; 
- kopie písemného čestného prohlášení ve vztahu k nedoplatku na pojistném nebo na penále 
na veřejné zdravotní pojištění pro společnost SUWECO CZ, s.r.o., ze dne 15. 10. 2018, 
vyhotovila Ing. Nina Suškevičová – jednatelka společnosti SUWECO CZ, s.r.o; 
- kopii seznamu významných dodávek dle § 79 odst. 2 písm. b) Zákona - vyhotovila Ing. Nina 
Suškevičová – jednatelka společnosti SUWECO CZ, s.r.o. dne 15. 10. 2018; 
 
2) seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy a 
Zadavatel si je vyhradil v zadávací dokumentaci dle ust. § 104 písm. a) Zákona: 
- originál čestného prohlášení ve vztahu k prokázání technické kvalifikace – seznam 
významných dodávek dle § 79 odst. 2 písm. b) Zákona - vyhotovila Ing. Nina Suškevičová – 
jednatelka společnosti SUWECO CZ, s.r.o. dne 26. 10. 2018;  
Objednatel: Centrum vědeckých a technických informácií, Bratislava, Slovensko 
Cena dodávky: 75,785.482,- Kč bez DPH., Doba plnění: 01/2017 – 12/2017 
Charakter dodávky: zajištění tištěných předplatných, zajištění online předplatných a zajištění 
přístupu do vědeckých online databází nejprestižnějších vydavatelů světa. 
Objednatel: Fyziologický ústav AV ČR, v.v.i., Praha 4, CZ 
Cena dodávky: 5,257.471,- Kč bez DPH., Doba plnění: 01/2017 – 12/2017 
Charakter dodávky: zajištění tištěných předplatných, zajištění online předplatných a zajištění 
přístupu do vědeckých online databází nejprestižnějších vydavatelů světa. 
 
- originál písemného čestného prohlášení ve vztahu k nedoplatku na pojistném nebo na 
penále na veřejné zdravotní pojištění pro společnost SUWECO CZ, s.r.o., vyhotovila Ing. 
Nina Suškevičová – jednatelka společnosti SUWECO CZ, s.r.o., dne 25. 10. 2018; 
 
- originál písemného potvrzení Okresní správy sociálního zabezpečení Praha – Východ ve 
vztahu k neexistenci nedoplatku na pojistném na sociální zabezpečení, příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti, penále a přirážce k pojistnému pro společnost SUWECO CZ, s.r.o., 
ke dni 17.10. 2018; 



 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc   Strana 4 
www.upol.cz 
 
 

 
- originál písemného čestného prohlášení ve vztahu k daňovému nedoplatku na spotřební 
daň pro společnost SUWECO CZ, s.r.o., vyhotovila Ing. Nina Suškevičová – jednatelka 
společnosti SUWECO CZ, s.r.o., dne 25. 10. 2018; 
 
- originál písemného potvrzení Finančního úřadu pro Středočeský kraj ve vztahu 
k neexistenci daňových nedoplatků pro společnost SUWECO CZ, s.r.o., ke dni 16.10. 2018; 
 
- originál Výpisu z evidence Rejstříku trestů právnických osob společnosti SUWECO CZ, 
s.r.o., ze dne 24. 10. 2018; 
 
- originál Výpisu z obchodního rejstříku společnosti SUWECO CZ, s.r.o., ze dne 24. 10. 
2018; 
 
- originál Výpisu z evidence Rejstříku trestů fyzických osob Nina Suškevičová – jednatele 
společnosti SUWECO CZ, s.r.o., ze dne 24. 10. 2018; 
 
- originál seznamu významných dodávek dle § 79 odst. 2 písm. b) Zákona - vyhotovila Ing. 
Nina Suškevičová – jednatelka společnosti SUWECO CZ, s.r.o. dne 26. 10. 2018. 
 
 
Poučení: 
 
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ust. § 242 odst. 2 Zákona. 
Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o 
výběru dodavatele.  
 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 
dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější. 
 
V Olomouci dne 
                                                                  
 
 
 
                  

prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D. 
               rektor Univerzity Palackého v Olomouci 
 


	OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE
	Rektor:          prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D.
	prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D.

		2018-10-30T10:36:48+0100
	Prof.Mgr. Jaroslav Miller, Ph.D. MA




